株　主　各　位

取 締 役 社 長 　 辻 村 　 肇

大阪市中央区北浜東１番２０号

証券コード　７９８７
平成２３年 6月9日

第６１回定時株主総会招集ご通知

拝啓　平素は格別のご高配を賜りありがたく厚くお礼申しあげます。
　本年３月の東日本大震災により被災されました皆様には心からお見舞い申し上げます。
　さて、当社第６１回定時株主総会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席くださいますよう
ご通知申しあげます。
　なお、当日ご出席願えない場合は、書面によって議決権を行使することができますので、お手数
ながら後記の株主総会参考書類をご検討くださいまして、同封の議決権行使書用紙に各議案に
対する賛否をご表示いただき、平成２３年６月2７日（月曜日）午後５時30分（当社営業終了時
間）までに到着するようご返送くださいますようお願い申しあげます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

1．日　　　時

2．場　　　所

3.目的事項

平成２３年６月２８日（火曜日）午前１０時

大阪市城東区中央二丁目１番２３号　当社大阪支社８階会議室

第６１期（平成２２年４月１日から平成２３年３月３１日まで）事業報告
の内容、連結計算書類の内容ならびに会計監査人および監査役
会の連結計算書類監査結果報告の件
第６１期（平成２２年４月１日から平成２３年３月３１日まで）計算書類
の内容報告の件

第１号議案
第２号議案
第３号議案

剰余金の処分の件
取締役４名選任の件
監査役１名選任の件

1．

2．

報告事項

以上

決議事項

◎当日ご出席の際は、お手数ながら、同封の議決権行使書用紙を会場受付にご提出くださいますよう
　お願い申しあげます。
◎株主総会参考書類並びに事業報告、計算書類及び連結計算書類に修正が生じた場合は、
　インターネット上の当社ウェブサイト（http://www.nakabayashi.co.jp/）に掲載させていただきます。

記

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

( )

37

38

39

至 梅田

至 淀屋橋、中之島 至 門真南

至 心斎橋、大正

至 北新地、尼崎

至 天王寺

至 木津

至
 大
阪

至
 出
町
柳

京
阪
本
線

学研都市線

至 緑橋 至 今里

至 守口 至 井高野

至 鶴見

大
阪
環
状
線

東西線

国道1号線

国
道
1
号
線

地下鉄 長堀鶴見緑地線

地
下
鉄

今
里
筋
線

ローソン

蒲生3丁目バス停

京阪京橋
地下鉄京橋

ＪＲ京橋
グルメシティ

京橋店
三井住友
銀行

三菱東京
UFJ銀行

城
東
貨
物
線

公
園

東大阪病院

NTT

城東区役所

関目一丁目南
交差点

蒲生中学校

蒲生公園

成育小学校

N

株主総会会場ご案内図

■付近案内図

蒲生四丁目

城東警察署

蒲生4丁目交差点

城東消防署

この印刷物に使用している用紙は、
森を元気にするための間伐と間伐材
の有効活用に役立ちます。

大阪支社

野
 江

住 所：大阪市城東区中央二丁目1番23号
ＴＥＬ：06（6930）6677（代表）

●京阪電鉄

●地下鉄 長堀鶴見緑地線、今里筋線

●ＪＲ環状線、東西線、学研都市線

野江駅より　徒歩約5分

蒲生四丁目駅より　徒歩約7分

京橋駅より　徒歩約15分